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Luftgewehr 

 

Jugend 1 

Rang       Name    Vereinsname                         Ringe 

1. Unterberger Angelina Edelweiß Bad lschl  96,3 95,5     191,8 

2. Möschl Anna Askö Ebensee   92,6 92,9  185,5 

3. Schiendorfer Lukas ASKÖ Bad Goisern  88,6 92,4  181,0 

4. Hödl Raphael  Edelweiß Bad lschl  92,4 87,7  180,1  

5. Spitzer Noah          Askö Ebensee   92,5 84,9  177,4 

6. Hödl Emely  Edelweiß Bad lschl  79,0 96,2  175,2 

7. Gschwandtner Laurenz Edelweiß Bad lschl  77,3 81,1  158,4 

8. Schiendorfer Maximilian ASKÖ Bad Goisern  79,3 77,1  156,4 

9. Renner Stefanie  Askö Obertraun   85,5 70,1  156,2 

10. Berger Philipp Edelweiß Bad lschl  78,8 74,6  153,4 

11. Hochmair Jonas Askö Obertraun   79,2 71,1  150,3 

12. Spitzer Leon Askö Ebensee   77,0 65,8  142,8 

 

Jugend 2 

Rang       Name    Vereinsname                         Ringe 

1. Barth Anna Askö Ebensee  76,0 74,9     150,9 

 

Jungschützen 

Rang       Name    Vereinsname                         Ringe 

1. Unterberger Andreas Edelweiß Bad lschl 93,3 93,5 89,1 85,5 361,4 

 

Junioren 

Rang       Name    Vereinsname                         Ringe 

1. Reisenbichler Michael Edelweiß Bad lschl 92,2 91,8 96,6 98,4 379,0 

2. Posch Kevin Dachstein Gosau  87,3 82,2 79,6 82,8 331,9 

3. Pesendorfer Vanessa Askö Ebensee  80,8 74,2 77,4 80,5 312,9 



Senioren 1 

Rang       Name    Vereinsname                         Ringe 

1. Hlavacek Martin ASKÖ Bad Goisern 97,5 101,0 97,2 98,1 393,8 

2. Verwagner Stefan Edelweiß Bad lschl 97,2 96,4 95,1 101,0 389,7 
3. Schwaiger Susanne ASKÖ Ebensee  96,8 97,2     95,8 97,5 387,3 

4. Kaube Günter jun. Kranzlsch. Ebensee 93,0 94,1 97,8 97,8 382,7 

5. Barth Gerold Kranzlsch. Ebensee 96,7 95,2 92,8 95,1 379,8 

6. Schwaiger Herbert ASKÖ Ebensee  94,4 97,7 95,2 91,4 378,7 

7. Trauner Reinhard ASKÖ Ebensee  86,4 90,9 94,8 92,5 364,6 

8. Kefer Günter SV Untersee  91,0 89,8 89,2 77,8 347,8 

9. Pesendorfer Thomas ASKÖ Ebensee  75,9 72,7 75,7 82,8 307,1 

10. Steinkogler Norbert ASKÖ Ebensee  69,6 70,3 59,9 62,0 261,8 

 

 

Senioren 3 

Rang       Name    Vereinsname                         Ringe 

1. Engljähringer Fritz Priv. Schv. Bad Ischl   101,2  100,3 99,0 101,2 401,7 

2. Kaube Günter Kranzlsch. Ebensee   100,8  95,2 100,3 101,5 397,8 

3. Verwagner Josef Edelweiß Bad Ischl   100,1  95,6 96,9 100,9 393,5 

4. Geissler Hermann Priv. Schv. Bad Ischl    93,3  96,3 91,6   98,6 379,8 

5. Sams Gustav Edelweiß Bad Ischl   90,8  94,9  92,6   96,2 374,5 

6. Grill Siegfried SV Untersee    91,4  94,2   94,8   85,5 365,9 

 

 

Frauen 

Rame       Name     Vereinsname                         Ringe 

1. Kalchschmid Natalija ASKÖ Bad Goisern   93,3 91,9 96,7 96,4 378,3 

2. Peschke Julia Kranzlsch. Ebensee   88,8 87,8 91,4 89,4 357,4 

3. Verwagner Roswitha Edelweiß Bad Ischl   63,6 66,4 86,9 82,2 299,1 

 

 

 



Männer 

Rang       Name    Vereinsname                         Ringe 

1. Eberlberger Florian ASKÖ Bad Goisern 103,5 105,2 104,0 103,5 416,2 

2. Blamauer Nikolaus ASKÖ Bad Goisern 104,6 104,3 104,5 101,5 414,9 

3. Kreidl Rudolf Dachstein Gosau    98,7   95,2    99,9   98,3 392,1 

4. Verwagner Josef Edelweiß Bad Ischl   98,6   90,7   97,3   96,4 383,0 

5. Haas Günther Edelweiß Bad Ischl   92,0   94,3   97,7   92,6 376,6 

6. Steinkogler Martin Kranzlsch. Ebensee   92,5   90,4   84,8   93,6 361,3 

7. Preiner Stefan Kranzlsch. Ebensee   83,1   79,8   86,4   82,7 332,0 

8. Lahnsteiner Thomas Kranzlsch. Ebensee   82,9   81,5   74,8 81,2 320,4 

 

Allgemein aufgelegt 

Rang       Name    Vereinsname                         Ringe 

1. Grill Edith SV Untersee    88,7 96,4 93,1 96,1 374,3 

2. Reisenbichler Veronika ASKÖ Ebensee    94,0 89,4 89,0 92,6 365,0 

3. Scheutz Norbert SV Untersee    96,7 78,9 88,0 92,0 355,6 

 

 

Mannschaft 

 

1. ASKÖ Bad Goisern 1     1224,9 Ringe 

Florian   Eberlberger  416,2 

Nikolaus  Blamauer  414,9  

Martin  Hlavacek  393,8  

  

2. Edelweiß Bad Ischl 1     1145,3 Ringe 

Stefan  Verwagner   389,7 

Michael  Reisenbichler 379,0 

Günther Haas 376,6 

  



3. ASKÖ Ebensee 1     1130,6 Ringe 

Susanne Schwaiger 387,3 

Herbert Schwaiger 378,7 

Reinhard  Trauner 364,6 

 

4. Kranzlschützen Ebensee 1     1123,8 Ringe 

Günter jun. Kaube 382,7 

Gerold  Barth 379,8 

Martin Steinkogler 361,3 

 

5. Edelweiß Bad Ischl 2     1043,5 Ringe 

Josef  Verwagner 383,0 

Andreas  Unterberger 361,4 

Roswitha  Verwagner 299,1 

 

6. Kranzlschützen Ebensee 2     1009,8 Ringe 

Julia  Peschke 357,4 

Stefan   Preiner 332,0 

Thomas  Lahnsteiner 320,4 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pistole 

Rang       Name    Vereinsname                         Ringe 

1. Pfeiffer Harald Priv. Schv. Bad Ischl 92 86 91 89 358 

2. Moser Peter ASKÖ Ebensee  90 88 85 88 351 

3. Hlavacek Martin ASKÖ Bad Goisern 89 92 87 82 350 

4. Scheutz Norbert SV Untersee  84 82 80 83 329 

5. Gamsjäger Sylvia SV Untersee  86 81 84 82 333 

 

Pistole aufgelegt 

Rang       Name    Vereinsname                         Ringe 

1. Rainer Hubert Priv. Schv. Bad Ischl 96 96 96 97 385 

2. Grill Manfred Priv. Schv. Bad Ischl 98 97 91 96 382 

3. Haslinger Gerhard  Priv. Schv. Bad Ischl 98 94 94 95 381 

4. Eisl Johann Priv. Schv. Bad Ischl 94 90 96 94 374  

5. Grill Siegfried SV Untersee  69 78 67 79 293 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tiefschuss Luftgewehr 

Rang       Name    Vereinsname                         Teiler 

1. Hlavacek Martin ASKÖ Bad Goisern     30,8    56,8 

2. Pesendorfer Thomas ASKÖ Ebensee      30,8  229,2 

3. Blamauer Nikolaus ASKÖ Bad Goisern     35,0    35,0 

4. Schwaiger Susanne ASKÖ Ebensee      36,4    37,6 

5. Unterberger Andreas Edelweiß Bad Ischl     39,6    53,0 

6. Kefer Günter SV Untersee      40,0    44,2 

7. Eberlberger Florian ASKÖ Bad Goisern     40,4    40,4 

8. Posch Kevin Dachstein Gosau      43,2            128,7 

9. Reisenbichler Michael Edelweiß Bad Ischl     43,8    44,0 

10. Kaube Günter jun. Kranzlsch. Ebensee     43,8    71,3 

11. Verwagner Josef Edelweiß Bad Ischl     48,2    60,0 

12. Kreidl Rudolf Dachstein Gosau      48,9              52,6 

13. Trauner Reinhard ASKÖ Ebensee      49,8  155,0 

14. Verwagner Stefan Edelweiß Bad Ischl     51,7    58,1 

15. Barth Gerold Kranzlsch. Ebensee     60,4    65,5 

16. Schwaiger Herbert ASKÖ Ebensee   66,3    83,2 

17. Preiner Stefan Kranzlsch. Ebensee     69,2            132,0 

18. Peschke Julia Kranzlsch. Ebensee     72,5            138,0 

19. Kalchschmid Natalija ASKÖ Bad Goisern   96,8  127,0 

20. Haas Günter Edelweiß Bad Ischl 106,8  137,8 

21. Steinkogler Martin Kranzlsch. Ebensee   110,6            113,0 

22. Verwagner Roswitha Edelweiß Bad Ischl 121,6  130,9 

23. Lahnsteiner Thomas Kranzlsch. Ebensee   171,1            245,5 

24. Pesendorfer Vanessa ASKÖ Ebensee    230,2  235,6 

25. Steinkogler Norbert ASKÖ Ebensee    331,0  339,0 

 

 

 

 

 

 

 



Meistbeteiligung Gesellschaften 

 

1 Edelweiß Bad Ischl 13 

2 ASKÖ Ebensee 11  

3 Kranzlschützen Ebensee   8 

4 Priv Schv. Bad Ischl   7  

5 ASKÖ Bad Goisern    7 

6 SV Untersee   7   

7 ASKÖ Obertraun    2 

8 Dachstein Gosau   2 

           Summe Teilnehmer: 57 

  +2 (nur Nenngeld bez.) 

  59 

 

9 Priv. SV Gosau   0 

10 Priv. SV Hallstatt   0 

11 Priv. SV Lauffen   0 

12  SV Schwarzenbach   0 

13 SV Steeg / H.   0 

 

 

 

  

 

 


